Archiepiscopum praefectum esse et Pastorem decernimus 
ac declaramus, cauto tamen ut tune eo ipso vacet titularis Ec- 
clesia Archiepiscopalis Phullitana, Tibi modo collata. Te autem 
a catholicae fidei professione et fidelitatis iuramento ad iuris 
normam renovandis eadem apostolica auctoritate dispensamus, 
contrariis quibusvis minime obstantibus. Firm= autem spem 
fiduciamque concipimus fore ut Manilensis Ecciesia per tuam 
pastoralem industriam tuumque indefessum studium, modo 
etiam Coadiutoris et Administratoris munere durante, ita rega- 
tur ut maiora in dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat 
incrementa. Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo 
nongentesimo quadragesimo nono, die vicesima quinta Auggsti 
mensis, Pontificatus Nostri anno undecimo.—A.L. 

Pro  S.R.E. Cancellario 
F. CARD. , MAR.CHETTI-SALVAGGIANI 

S. Collegii Decanus 

Expedita 
decima quarta Octobris anuo "Undecimo" 

ALFRIDU, S MARINI, Plumbator 	ALFRIDUS LIBERATI, 
Canc. Apost. Adjutor a studiis. 

ALFONSUS CARINCI, 	 ALBERTUS SERAFINI, 
Arch. Seleucien., Dec. Prot. Ap. 	Protonot. Apostolicus 	, 
Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXVIII—N. 28—ALOISIUS TRUSSARDI. 
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II 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

Dilectis Filiis Capitulo Ecclesiae Metropolitanae, Clero et 
Populo Civitatis et Archidioecesis Manilensis salutem et aposto- 
licam benedictionem. Hodie Nos, de venerabilis Fratris Nostri 
S.R.E. Cardinalis S. Congregationis Consistorialis a Secretis 
consilio, ad vacantem titularem Ecclesiam archiepiscopalem 
Phullitanam venerabilem Fratrem GABRIELEM M. REYES, 
hactenus Archiepiscopum Nominis Jesu seu Caebuanum, aposto- 
licae Nostra auctoritatis plenitudine transtulimus eiusque i11i 
titulum assignavimus ac proinde a metropolitanae Ecclesiae 
Caebuanae vinculo absolvimus ; simulque ipsum venerabili Fratri 
Michael Jacobo O'Doherty, vestro Archiepiscopo, quoad ipse 
vixerit et suae Ecclesiae ,praefyterit in eiusdem Ecclesiae re- 
gimine et administratione tum in spiritualilius tum in tempora- 
libus Coadiutorem cum futurae ad illam successionis iure et 
Archidioecesis vestrae Administratoxem Apostolicum renuncia- 
vimus et constituimus cum omnibus iuribus, potestatibus et 
facultatibus, nec non oneribus et obligationibus ad huiusmodi 
Coadjutores Antistites de jure spectantibus ; statuentes ut Ec-
clesiae vestrae, quavis causa vacanti, de eiusdem GABRIELIS 
Archiepiscopi persona tunc eo ipso provisum sit et ille Ecclesiae 
vestrae Antistes praefectus sit et Pastor. De qua re vos omnes 
Nostris hisce Litteris certiores facimus vobisque in Domino 
mandamus ut eumdem GABRIELEM, electum futurum vestrum 
Archiepiscopum, tamquam patrem et pastorem animarum ve-
strarum devote recipientes ac debito prosequentes honore, salu- 
bribus illius monitis ac mandatis obedientiam praestetis, modo 
etiam Coadiutoris et Administratoris munere vacante, ita ut 
ille vos devotionis filios et vos eum patrem benevolum invenisse 
gaudeatis. Volumus autem ut, cura et officio Ordinarii, qui 
modo archidioecesim vestram regit, hae Litterae Nostrae publice 
perlegantur turn in  capitulan conventu, qui primus post eas 
acceptas habebitur, turn ab ambone in metropolitana ecclesia, 
primo adveniente die festo de praecepto recolendo. Datum ex 
Arce Gandulphi anno Domini miilesimo nongentesimo quadra- 
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gesimo nono, die vicesima quinta Augusti mensis, Pontificatus 
Nostri anno undecimó.—A.L. 

Pro S.R.E. Cancellario 
F. CARD. MARCHETTI-SALVAGGIANI 

S. Collegii Decanus 

Expedita 

decima quarta Octobris anno "Undecimo" 
ALFRIDUS MARINI, Plumbator 	ALFRIDUS LIBERATI, 

Canc. Apost. Adiutor a studiis. 

ALFONSUS CA.RINCI, 	 ALBERTUS SERAFINI 
Arch. Seleucien., Dec. Prot. Ap. 	Protonot. Apostolicus 

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXVIII—N. 28—ALOISIUS TRUSSARDI. 

III 
PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

Venerabilibus Fratribus metropolitanae Ecclesiae Mani- 
lensis Episcopis Suffraganeis salutem et apostolicam bene-
dictionem. Hodie Nos, de venerabilis Fratris Nostri S.R.E. Car- 
dinalis S. Congregationis Consistorialis a Secretis consilio, 
deque Nostrae Apostolicae potestatis plenitudine, venerabilem 
Fratrem GABRIELEM M. REYES, a vinculo absolvimus 
metropolitanae Ecclesiae Nomiñis Jesu seu Caebuanae, cui 
hucusque praefuit Archiepiscopus, et ad titularem archiepi- 

' scopalem Ecclesiam Phullitanam transtulimus ipsumque Coad-
iutorem renunciavimus venerabili Fratri Michaeli O'Doherty, 
metropolitanae Ecclesiae Manilensis, cui Ecclesiae vestrae sunt 
suffraganeae, Archiepiscopo, cum iure futurae successionis, 
nec non Administratorem Apostolicum eiusdem archidioecesis 
constituimus cum omnibus iuribus et facultatibus, nec non 
oneribus et obligationibus ad huiusmodi Coadjutores Episcopos 
et Administratores Apostolicos de iure spectantibus. Statui-
mus idcirco ut Archidioecesi Manilensi, quacumque causa 
vacanti, jam nunc de eiusdem GABRIELIS Antistitis persona 
.provisum sit eique ipse Archiepiscopus praefectus sit et Pastor. 
De quibus Fraternitates Vestras Nostris hisce Litteris cer- 
tiores facimus et hortamur ut eidem GABRIELI, electo futuro 
vestro Metropolitae, pro Nostra et Sedis Apostolicae reveren- 
tia, debitam iuxta sacros canones reverentiam et obedientiam 
exhibeatis ita ut mutua inter vos et ipsum gratia uberes in 
animarum bonum sortiatur effectus. Datum ex Arce Gandul- 
phi, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo nono, 
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die vicesima quinta Augusti mensis, Pontificatus Nostri anno 
undecimo.—A.L. 

Pro S.R.E. Cancellario 
F. CARD. MARCHETTI-SALVAGGIANI, S. Collepu 

Decanus 

Expedita 
decima quarta Octobris anno "Undecimo" 

ALFRIDUS MARINI, Plumbator 	ALFRIDUS LIBERATI, 
Canc. Apost. Adiutor a studiis 

ALFONSUS CARINCI, 	 ALBERTUS SERAFINI, 
Arch. Seleucien., Dec. Prot. Ap. 	Protonot. Apostolicus 

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXVIII—N. 28-ALOISIUS TRUSSARDI. 

S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS